



## Dodatečné informace č. 1

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

### veřejná zakázka na dodávku komunikačních a informačních systémů část C Personální systém pro město Brumov-Bylnice

Zadavatel: **Město Brumov-Bylnice**  
Sídlo: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice

Oprávněná osoba: Zdenek Blanař, starosta

IČO: 00283819

Zastupující osoba: **RESPEKTA s.r.o.**  
Sídlo: Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
IČO: 01669206  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78836  
Kontaktní osoba: Mgr. Magdalena Chmelařová

Kontaktní adresa:  
**RESPEKTA s.r.o.**  
Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Telefon: +420 605345062,  
Email: m.chmelarova@respekta.cz

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona poskytuje zadavatel následující **dodatečné informace č. 1** k zadávací dokumentaci:

Zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a tímto poskytuje dodatečné informace k zadávací dokumentaci ve formě odpovědi.

#### **Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4.4.2018 a odpovědi:**

- 1. Každý prodávaný a dodávaný software je licencován. Pokud je systém vyroben na zakázku, bývá licence nevýhradní (nikdo jiný jej nesmí používat). Pokud jde o systémy požadovaného typu, bývají licence časově neomezené a nevýhradní (tj. tentýž software používají i jiné úřady nebo firmy). Licence se při tom udělují buď na uživatele nebo na počet zpracovávaných osobních čísel. Náš systém je výhodný v tom, že je licencován na počet osobních čísel (aktivních zaměstnanců) a neomezuje počet uživatelů. Tj. Používat ho může každý zaměstnanec. To je*



*výhodné zejména u služebních cest, výplatních lístků, apod. Máme-li připravit nabídku, prosíme o uvedení počtu zaměstnanců úřadu.*

**Odpověď:**

Zadavatel upřesňuje zadávací podmínky, jedná se o licenci do 50 zaměstnanců v pracovním poměru a všichni by měli mít samostatný přístup do aplikace.

2. *Ve které části smlouvy máme doplnit licenční podmínky. Město Brumov-Bylnice by mělo mít následně doklad, že licence k software užívá oprávněně. Proto bychom to měli někde uvést.*

**Odpověď:**

Licenční podmínky může účastník vložit do nabídky jako další přílohu dle čl. VI. výzvy k podání nabídek a prokázání kvalifikace.

3. *Jaké technologické prostředí je pro implementaci systému k dispozici. Tj. je potřeba vědět, jaká bude využita databázová platforma, jaký operační systém je na serveru, zda je k dispozici webový server a jakého typu, jaké budou operační systémy na stanicích uživatelů. Chápeme správně, že pro provoz systému bude použito prostředí poptávané v Příloha č. 4A, tj. MS SQL Server na MS Windows Serveru?*

**Odpověď:**

Bude využita databázová platforma MS SQL SERVER, operační systém na serveru MS WINDOWS SERVER, operační systém na stanicích WIN 10 PRO. Webový server není.

4. *Pokud je odpověď na předešlou otázku taková, že bude použito prostředí dodané dle Přílohy č. 4A, pak další otázka zní, zda bude včas připraveno, aby bylo možné stihnout implementaci do 2 měsíců, jak vyžaduje čl. II Výzvy?*

**Odpověď:**

Doba 2 měsíců začíná běžet na základě výzvy zadavatele, předpokládá se po dokončení části A veřejné zakázky.

5. *Dle Přílohy č. 4C má být součástí dodané speciální webové aplikace i "modul tisk výplatních lístků v PDF". Toto je standardní (bezpříplatková) funkcionality všech běžných mzdových a personálních informačních systémů. Nicméně všechny personální a mzdové informační systémy využívají vlastní modul Mzdy k výpočtu a následně vytvoření výplatních pásek. Z toho vyplývají otázky:*
- \* má být součástí dodávky modul výpočtu platů a mezd*
  - \* mají se pouze přebírat již hotové data a z nich generovat výplatní pásky? Pokud ano, jaký bude datový vstup pro generování pdf?*
  - \* mají se pouze z nějakého systému načítat již hotové pdf soubory, které budou vpublikovány v oné speciální webové aplikaci?*



**Odpověď:**

odrážka první dotazu: součástí dodávky není modul výpočtu platů a mezd

odrážka druhá dotazu: nebudou se pouze přebírat již hotová data a z nich generovat výplatní pásky

odrážka třetí dotazu: Každý výplatní lístek bude vstupovat jako samostatný pdf soubor.

**6. Jaký je používán mzdový software, pokud nemá být součástí dodávky?**

**Odpověď:**

Tuto informaci zadavatel nesdílí, neboť není nezbytně nutná pro zpracování a podání nabídky.

**7. Jaké se předpokládají integrace na mzdový software pokud nemá být součástí dodávky?**

**Odpověď:**

Zadavatel nepředpokládá integraci na mzdový software.

**8. Kde bude primární informace o nároku zaměstnance na dovolenou? Tento nárok umí standardně vypočítat mzdový systém na základě informací o datu nástupu, délce poměru, druhu pracovního poměru a dalších informacích. Bez nich, to žádný systém nemůže dokázat. O možnosti importu této informace ze mzdového systému však není v zadání žádná informace.**

**Odpověď:**

Nárok na dovolenou se bude zadávat a opravovat přímo v personálním systému.

**9. Má být v modulu Vzdělávání podchycena funkcionalita individuálních plánů vzdělávání jak ji požaduje zákon 312/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů?**

**Odpověď:**

V zadávací dokumentaci není zadavatelem požadováno.

**10. Má mít výsledek vzdělávání vazbu na Započitatelnou praxi pro stanovení výše platu dle tarifních tabulek, jak to ve většině případů zajišťují obdobné systémy?**



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**Odpověď:**

Není zadavatelem požadováno.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel poskytuje všem dodavatelům, a to způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu města Brumov-Bylnice jako zadavatele, odkaz: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283819>.

Ve Zlíně 6.4.2018

.....  
Mgr. Magdalena Chmelařová  
RESPEKTA s.r.o.  
zastupující osoba